РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.04.2016   №136-р
с. Кинель-Черкассы

[Об отмене постановления Главы

Администрации сельского поселения

Кинель-Черкассы от 29.04.2015 №141

«Об утверждении Административного

Регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

религиозным группам подтверждений

существования на территории сельского

поселения Кинель-Черкассы»]
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 261-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О свободе совести и о религиозных объединениях", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Администрации сельского поселения Кинель-Черкассы от 29.04.2015 № 141 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории сельского поселения Кинель-Черкассы».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя Главы Администрации района - руководителя управления делами сельского поселения Кинель - Черкассы – А.Ю. Сорокина.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Кинель-Черкасского района

Самарской области                                                                            С.О. Радько
Васатюк Т.В. 46107